

# **Tømrefirmaet Rappmund & Gammelby ApS Årsrapport 2018**

**CVR: 36073063**

**01.01.2018 – 31.12.2018**

**RAVNSØVEJ 65, 8680 RY**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: Ry, 29. maj 2019

---

Dirigent: Jan Rappmund



**Kolding Herreds  
Landbrugsforening**

**NIELS BOHRS VEJ 2 - 6000 KOLDING • +45 7634 1700 - WWW.KHL.DK**

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Tømrefirmaet Rappmund & Gammelby ApS  
Ravnsøvej 65  
8680 Ry

Telefon: 23492311  
CVR-nr.: 36073063  
Stiftet: 01.08.14  
Hjemsted: ÅRHUS

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018  
Det er det 3. regnskabsår

## **DIREKTION**

Ronnie Gammelby  
Jan Rappmund

## **REVISOR**

KHL  
Niels Bohrs Vej 2  
6000 Kolding

## **PENGEINSTITUT**

Middelfart Sparekasse  
Rosengade 18  
8000 Århus

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er tømre virksomhed og dermed beslægtet virksomhed

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

I efteråret 2018 foretog ledelsen struktur ændringer i virksomheden, ændringerne bestod i tilpasninger af de ansatte, så vi gik fra 11 ansatte til 8 ansatte, som består af 6 svende og 2 lærlinge.

På trods af at vi har været færre hænder, har vi kunnet øge vores salg til et gennemsnit på 1,2 mio pr måned, imod 708 tkr. i årets første ni måneder.

Vi har genberegnet vores dækningsbidrag på vores tilbud, og har i efteråret 2018 valgt at opjustere dette.

Vi har i forbindelse med regnskabs afslutningen lavet en opfølgning på 1 kvartal 2019, som viser et positivt resultat på 328 tkr. Dette anses for at være tilfredsstillende, at de foretagede ændringer har effekt. Virksomheden vil forsat arbejde på at optimere og skabe mere værdi til virksomheden. Vi har ved regnskabsafslutning trukket en opfølgning for årets første fem måneder, og vi forsætter den positive udvikling hvorved vi går ud af maj med et resultat på 566. tkr

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.426.228</b>	<b>2.406.056</b>
1	Personaleomkostninger	-2.914.772	-2.018.716
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-272.783	-193.207
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-761.327</b>	<b>194.133</b>
2	Finansielle omkostninger	-177.412	-68.325
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-938.739</b>	<b>125.808</b>
	Skat af årets resultat	220.000	-55.433
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-718.739</b>	<b>70.375</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-718.739	70.375
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-718.739</b>	<b>70.375</b>

# BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
3	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	1.139.563	740.835
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.139.563</b>	<b>740.835</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.139.563</b>	<b>740.835</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	41.000	175.000
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>41.000</b>	<b>175.000</b>
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.125.436	1.273.929
	Igangværende arbejde	0	50.000
	Tilgodehavender selskabsskat	6.000	0
	Udskudt skatteaktiv	186.000	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.317.436</b>	<b>1.323.929</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>13.315</b>	<b>3.450</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.371.751</b>	<b>1.502.379</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>2.511.314</b>	<b>2.243.214</b>

# BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-617.603	101.135
	<b>Egenkapital</b>	<b>-567.603</b>	<b>151.135</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	34.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>34.000</b>
	Leasingforpligtelser	461.365	317.307
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>461.365</b>	<b>317.307</b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	263.302	94.337
	Pengeinstitutter	668.961	101.162
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	756.416	663.858
	Selskabsskat	0	20.777
	Anden gæld	928.874	860.637
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.617.553</b>	<b>1.740.771</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.078.918</b>	<b>2.058.078</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>2.511.314</b>	<b>2.243.214</b>
5	<b>Eventualforpligtelser</b>		
6	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
7	<b>Nærtstående parter</b>		
8	<b>Ejerforhold</b>		
9	<b>Hovedaktivitet, regnskab &amp; økonomiske forhold</b>		

# NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-2.578.482	-1.925.782
Pensioner	-209.379	-783
Andre omkostninger til social sikring	-126.911	-92.151
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-2.914.772</b>	<b>-2.018.716</b>
Antal heltidsbeskæftigede	10	8

<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Andre finansielle omkostninger	-177.412	-68.325
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-177.412</b>	<b>-68.325</b>

# NOTER

## 3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	1.051.709
Tilgang i året	671.511
Afgang i året	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.723.220</b>
Afskrivning, primo	-310.874
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-272.783
<b>Afskrivning, ultimo</b>	<b>-583.657</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>1.139.563</b>
Heraf leasede aktiver	804.682

# NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
<b>4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Leasingforpligtelser	-461.365	-317.307
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>-461.365</b>	<b>-317.307</b>
<b>Supplerende oplyses:</b>		
Forfald efter 5 år	-82.973	-34.296

# NOTER

## 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 2.000. 000 over for Middelfart Sparekasse

## 7 NÆRTSTÅENDE PARTER

Nedenstående personer har bestemmende indflydelse:

Jan Rappmund  
Bøgebakken 12  
8462 Harlev J

Ronnie Gammelby  
Ravnsøvej 65  
8680 Ry

## 8 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct. af stemmerne eller mindst 5 pct. af anpartskapitalen:

Jan Rappmund  
Bøgebakken 12  
8462 Harlev J

Ronnie Gammelby  
Ravnsøvej 65  
8680 Ry

## 9 HOVEDAKTIVITET, REGNSKAB & ØKONOMISKE FORHOLD